
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ CẨM THÀNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Cẩm Thành, ngày      tháng 8  năm 2022  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Cẩm Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật công nghệ thông tin ngày 29/6/2006; 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc 

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính Phủ về quản 

lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ internet và thông tin điện tử trên internet; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã Cẩm 

Thành gồm các Ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Bùi Tiến Dũng - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban 

2. Ông: Hà Minh Thoái - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy - Phó Trưởng ban  

3. Ông: Hà Văn Chung - Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban 

4. Bà: Hà Thị Hường - Chủ tịch UBMTTQ xã - Thành viên 

5. Ông: Bùi Văn Lương - Công chức Văn phòng Thống kê - Thành viên 

6. Ông: Lương Văn Chung - Công chức Văn hóa xã hội - Thành viên 

7. Ông: Lê Hữu Thắng - Công chức Tài chính Kế toán - Thành viên 

8. Bà: Hà Thị Bình - Cán bộ VHXH-TT-TT - Thư ký 

Điều 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã có nhiệm vụ tiếp 

nhận, kiểm duyệt các bài viết từ các ngành, đoàn thể, các đơn vị, tổ chức, doanh 

nghiệp, cá nhân gửi đăng lên Website của xã. 

Thường xuyên đôn đốc, nhắc nhở các ngành, đoàn thể, các đơn vị cung cấp  



thông tin đăng tải lên Website của xã. Quản trị, đảm bảo trang thông tin điện tử 

(Website) xã hoạt động thường xuyên. 

Chủ trì, phối hợp với Ban tài chính ngân sách xã xây dựng kế hoạch đảm bảo 

nguồn kinh phí cho hoạt động của Website. Đánh giá, duyệt chi trả nhuận bút, thù lao. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

83/QĐ-UBND ngày 9/7/2020 của Chủ tịch UBND xã Cẩm Thành về việc kiện toàn 

Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Cẩm Thành. 

Công chức Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên ở điều 1 và các ngành, 

đoàn thể, các đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  

- Như điều 3;  

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

               

     

 

Bùi Tiến Dũng 

 

  

 

 

 


		dungbt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T14:56:32+0700


		2022-08-12T15:04:59+0700


		2022-08-12T15:10:39+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-12T15:11:36+0700




